LIMA - SAN MARTIN DE PORRES , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ACIDO 37% ETCHANT -

ETCHANTGEL
10.00 10.00

1 NIU DIAMOND EXCEL - FGM 38.00 38.00
1 NIU ADHESIVO AMBAR UNIVERSAL

5ML - FGM
93.00 93.00

OP. GRAVADAS: S/ 119.49
IGV: S/ 21.51

TOTAL A PAGAR: S/ 141.00

Son: Ciento cuarenta y un con 00/100 Soles

Código Hash: A/gioWh4sF+f6gIuM5n3qKLpXLo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 141
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a